[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

 от 18 июля 2017 года

                                       № 222
г. Новороссийск

О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального образования город Новороссийск»

Рассмотрев поступившие представления о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования город Новороссийск», на основании Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования город Новороссийск» утвержденного решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск                                        от 14 ноября 2006 года № 305 (в редакции изменений принятых решениями городской Думы от 24 марта 2009 года № 668, от 10 июля 2009 года № 687, от 25 октября 2011г. № 145, от 26 февраля 2013 года № 285), руководствуясь статьями 4 и 28 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск   решила:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования город Новороссийск» Перчемиди Татьяне Владимировне.
2. Поручить управлению информационной политики и средств массовой информации (И.Э. Кудзиева) опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета по законности, правопорядку и правовой защите граждан городской Думы муниципального образования город Новороссийск А.П. Антонова и заместителя главы муниципального образования, управляющего делами Н.А. Галкину.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель городской Думы                                                        А.В. Шаталов